

1603/2015

Daňový doklad

Faktúra č. 201507386
Dodací list č. 15 / 9213

Dodávateľ:

Ladislav Pócs - 3P Služi Vám
Zátišie 1836/17
925 21 Sládkovičovo

Odberateľ:

Miestny úrad mestskej časti Bratislava
Staré Mesto

IČO: 36922161
DIČ: 1020129451
IČDPH: SK1020129451
Sp.č.: Zo-A99/15108
Reg.č.: 202-16957 Obvodný úrad Galanta
Číslo účtu: Tatra banka 2626340604/1100
IBAN: SK 37 1100 0000 0026 2634 0604
SWIFT: TATRSKBX

Vajanského nábrežie 3
814 21 BRATISLAVA

Tel.: 54430615

Dátum splatnosti: 06.07.2015
Dátum vystavenia: 05.06.2015
Dátum dodania tovaru: 05.06.2015

IČO: 00603147
DIČ: 2020804170
IČDPH:

Číslo objednávky: 245/2015
Číslo objednávky: Školská jedáleň Vazovova 16
Číslo objednávky: P.Šabatová 02/55577164

Por. č.	Kód	Názov	Počet	J.cena bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1	81021	DRO-Fixinela 500ml ružová	5 ks	0,880	20	4,400
2	81339	DRO-Savo 500ml kúpeľňa MR	2 ks	1,960	20	3,920
3	81205	DRO-Domestos 750ml pine fresh	2 ks	1,250	20	2,500
4	85135	DRO-Drôtenka špirálová 3ks	10 bal	0,800	20	8,000
5	81370	DRO-Savo 500ml kuchyňa MR	10 ks	1,960	20	19,600
6	81161	DRO-Tek.mydlo VAN 1l antibak.	1 ks	1,141	20	1,141
7	81059	DRO-Gril pur 500ml gel	5 ks	1,634	20	8,170
8	81063	DRO-Somat Gel Caps 40ks	6 ks	6,870	20	41,220
9	80202	DRO-Alobal 30cmx10m	4 ks	0,340	20	1,360
10	84031	Utierka Active 30x35/346N žlt	10 ks	0,360	20	3,600
11	84035	Utierka Active 30x35/346N čer	10 ks	0,360	20	3,600
12	84036	Utierka Active 30x35/346N mod	10 ks	0,360	20	3,600
13	84037	Utierka Active 30x35/346N zel	10 ks	0,360	20	3,600
14	84019	Dro-Handra 50x60 netkaná biel	6 ks	0,250	20	1,500
15	81111	DRO-Indulona nechťíková žltá	4 ks	1,150	20	4,600
16	85327	DRO-Kefa na drhnutie ryžák	2 ks	0,580	20	1,160
17	81221	DRO-WC súprava kefa+stojan	2 ks	0,560	20	1,120
18	81434	DRO-Sóda kryštálická 1kg	3 ks	0,890	20	2,670
19	81077	DRO-Somat leštiaci pros.2x750	2 ks	4,290	20	8,580
20	85335	DRO-Metlička malá drev.rúčka	2 ks	2,125	20	4,250
21	85310	DRO-Metla široková	1 ks	1,880	20	1,880
22	81162	DRO-Mazľavé mydlo 1kg vedro	3 ks	1,460	20	4,380
23	85311	DRO-Mop plochý s rúčkou Super	2 ks	3,250	20	6,500
24	85339	DRO-Mop plochý s rúčkou+vedro	1 súp	3,900	20	3,900
25	81154	DRO-Tek.mydlo Mitia 1l aqua	2 ks	1,350	20	2,700
26	81185	DRO-Tek.mydlo Mitia 0,5l aqua	2 ks	1,250	20	2,500
27	86213	Sáčky mikrotén.160x240/50 bl	5 blk	0,110	20	0,550
28	86204	Sáčky mikrotén.200x300/50 8mi	5 blk	0,130	20	0,650
29	86207	Sáčky mikrotén.300x400/50 8mi	5 blk	0,200	20	1,000
30	83124	Servítky 33x33 bieleGastro100	15 ks	0,400	20	6,000
31	81506	DRO-Oprašováč teleskop.	1 ks	0,790	20	0,790
32	80291	Papier na pečenie 38cm	4 ks	0,550	20	2,200

(Pokračovanie na str.2)

Prenos zo str.1

161,641

33	82030	DRO-Pronto spray Origi.400ml	1 ks	2,450	20	2,450
34	85354	DRO-Mop návlek Classic 40cm	2 ks	2,150	20	4,300
35	84125	DRO-Prachovka flanelová 40x30	2 ks	0,240	20	0,480
36	83195	Utierka kuchyn.pap.Katrin/4ks	12 bal	0,650	20	7,800
37	81013	DRO-Clin 500ml spray	4 ks	1,250	20	5,000
38	81036	DRO-Savo proti plesniam spray	3 ks	2,650	20	7,950
39	85549	Rukavice chir.latex biela M	2 bal	3,100	20	6,200
40	85791	DRO-CLEAMEN 233 soľ do UR/10	1 ks	6,450	20	6,450
41	81056	DRO-Krystal do umývačky 5L um	3 ks	7,950	20	23,850
42	81006	DRO-Jar 1l mix	48 ks	1,250	20	60,000
43	85101	DRO-Hubka na riad 10ks	5 bal	0,210	20	1,050
44	81029	DRO-Cif Cream 500ml/720g biel	8 ks	1,450	20	11,600
45	81059	DRO-Gril pur 500ml gel	6 ks	1,634	20	9,804
46	83052	TP Katrin Classic 2-vrst./8	5 bal	1,120	20	5,600
47	83106	Utierka 5ks SchwammTuch	8 bal	0,838	20	6,704
48	83195	Utierka kuchyn.pap.Katrin/4ks	10 bal	0,680	20	6,800
49	85402	DRO-Vedro 10l plastové s výl.	4 ks	0,792	20	3,168
50	86102	Sáčky do koša 110x70 120l čie	2 rol	1,250	20	2,500
51	86113	Sáčky do koša 45x54/50ks HDPE	2 rol	0,400	20	0,800
52	86112	Sáčky do koša 50x60 HDPE	2 rol	0,220	20	0,440
53	86493	Sáčky do koša 60x70 60l pevné	2 rol	0,720	20	1,440
54	80225	Zápalky/10	3 bal	0,770	20	2,310
55	85388	DRO-Zmeták s rúčkou plast ECO	1 ks	0,850	20	0,850
56	85383	DRO-Zmeták sálový 40cm bez r	1 ks	2,200	20	2,200
57	85392	DRO-Zmetáková rúčka drev.140	1 ks	0,690	20	0,690
58	85372	DRO-Kefa žehlič.ručná 521 mix	8 ks	0,990	20	7,920

celkom bez dane 350,00
20% DPH 350,00 70,00

celkom k úhradeEUR 420,00

=====

slovom: Štyristodvadsať EUR

Vystavil: Lipkova
02/4364 2181, 0903/248 247

Prevzal:
Pečiatka, podpis:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.